

*Anexa nr. 23 la Documentația standard
 aprobată prin Ordinul Ministrului Finanțelor
 nr. 115 din 15.09.2021*

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1712749990454 Serviciul Vamal al Republicii Moldova	Data: 16.04.2024
Denumirea licitației: Cartușe pentru imprimante și copiatoare	Lot: 1

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Nr.	CPV	Denumirea bunurilor	U.M.	Cant.	Preț unitar f/TVA, MDL	Preț unitar cu TVA, MDL	Suma f/TVA MDL	Suma cu TVA MDL	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lot 1.											
1	30125100-2	Cartuș HP LJ MFP M428dw (59x)	buc	5	375,00	450,00	1 875,00	2 250,00	la adresa (inclusiv servicii descărcare/harmal): mun. Chișinău, str. N. Starostenco 30, bd. Dacia 49/6, mun. Bălți, str. Cicicalo 1, la solicitarea cumpărătorului, dar nu mai târziu de 30 zile calendaristice din data înregistrării contractului la Trezoreria de Stat	MD56TRPB AA222990A 16266AC	
2		Cartuș Canon MF453dw (057x)	buc	10	375,00	450,00	3 750,00	4 500,00			
3		Cartuș Xerox B315	buc	6	4 166,67	5 000,00	25 000,00	30 000,00			
4		Cartuș HP LJ 283/ Canon 737	buc	5	125,00	150,00	625,00	750,00			
5		Cartuș HP LJ 285A/ Canon 725	buc	5	100,00	120,00	500,00	600,00			
6		Cartuș HP LJ 278A/ Canon 728	buc	5	100,00	120,00	500,00	600,00			
7		Toner Xerox VersaLink B7025, B7030, B7035	buc	1	2 083,33	2 500,00	2 083,33	2 500,00			
8		Toner Sharp BP-GT30 MA/YA/BA/CA	set	1	7 916,67	9 500,00	7 916,67	9 500,00			
9		Cartuș Canon L11121E	buc	1	120,00	144,00	120,00	144,00			
10		Cartuș LJ MFP M130fm	buc	2	116,67	140,00	233,33	280,00			
11		Cartuș Canon 103/303/703	buc	8	120,00	144,00	960,00	1 152,00			
12		Cartuș Canon i-sensys MF 3010	buc	1	100,00	120,00	100,00	120,00			
13		Cartuș Canon i-sensys MF 443dw	buc	6	375,00	450,00	2 250,00	2 700,00			
14		Cartuș LJ MFPM 426fdn	buc	1	333,33	400,00	333,33	400,00			
15		Cartuș HP LJ 057 (9J11H3Aa)	buc	4	375,00	450,00	1 500,00	1 800,00			
16		Cartuș xerox CBT-X3210/3220 (106R01486)	buc	2	316,67	380,00	633,33	760,00			
17		Cartuș HP LJ CF259X, 057H	buc	1	375,00	450,00	375,00	450,00			
18		Cartuș HP LJ CF259A, M428-M429	buc	2	375,00	450,00	750,00	900,00			
19		Cartuș Canon Sensis LBP6030B Black	buc	8	100,00	120,00	800,00	960,00			
20		Cartuș Canon EXV-34/GBR-36 (C2020/C2022/C2030) 4 culori MA/YA/BA/CA	buc	4	2 408,33	2 890,00	9 633,33	11 560,00			

Adresa: str. Sarmizegetusa 53, of 3

phone.: +373 22 62 72 62

Pagina web: www.venomnet.md

GSM : +373 69 102 102

e-mail: sales@venomnet.md

21	Cartuş Canon 728 (MF4750)	buc	22	100,00	120,00	2 200,00	2 640,00			
22	Cartuş Canon 725	buc	10	100,00	120,00	1 000,00	1 200,00			
23	Cartuş Canon i-sensys MF445dw	buc	8	375,00	450,00	3 000,00	3 600,00			
24	Cartuş HP LJ 508A (CF360A)	buc	3	558,33	670,00	1 675,00	2 010,00			
25	Cartuş HP LJ 508A (CF361A)	buc	3	483,33	580,00	1 450,00	1 740,00			
26	Cartuş HP LJ 508A (CF362A)	buc	3	483,33	580,00	1 450,00	1 740,00			
27	Cartuş HP LJ 508A (CF363A)	buc	3	483,33	580,00	1 450,00	1 740,00			
28	Cartuş HP LJ 1536dnf MFP	buc	5	100,00	120,00	500,00	600,00			
29	Cartuş HP LJ 87A (8G26H1Ba)	buc	10	416,67	500,00	4 166,67	5 000,00			
30	Cartuş HP Laser Jet Pro MFP M428fdw	buc	1	375,00	450,00	375,00	450,00			
31	Cartuş MFP Sharp Luna MX-B427W	buc	4	5 000,00	6 000,00	20 000,00	24 000,00			
32	Cartuş 057H	buc	100	375,00	450,00	37 500,00	45 000,00			
33	Cartuş HP CF259A/59A	buc	10	375,00	450,00	3 750,00	4 500,00			
34	Cartuş HP CF259X/59X	buc	25	375,00	450,00	9 375,00	11 250,00			
35	Cartuş IMP-HCE278A/ CRG 728 HP	buc	70	100,00	120,00	7 000,00	8 400,00			
36	Cartuş IMP-HCE285A/ CRG 725 HP	buc	70	100,00	120,00	7 000,00	8 400,00			
37	Cartuş IMP-HCE283A/ CRG 737 HP	buc	60	120,00	144,00	7 200,00	8 640,00			
38	Cartuş Work Center A4 3345	buc	5	400,00	480,00	500,00	2 400,00			
39	Cartuş Xerox Versalink B7025/ B7030 B7035	buc	3	2 166,67	2 600,00	6 500,00	7 800,00			
40	Toner WorkCentre 5325/5330/5335	buc	5	541,67	650,00	620,00	3 250,00			
41	Unitate cilindru imprimanta Xerox A3/A4 alb/negru Versalink B7125/ B7130/ B7135	buc	1	3 250,00	3 900,00	3 250,00	3 900,00			
42	Unitate cilindru imprimanta Xerox A4 alb/negru Versalink B315/B315V	buc	8	1 500,00	1 800,00	12 000,00	14 400,00			
Suma totala a ofertei						191 900,00	234 586,00			

Semnat: _____

Nume Prenume: Popa Victor

În calitate de: administrator,

Ofertantul: Venomnet-Lux SRL, adresa: mun. Chişinău, str. Sarmizegetusa 53, of 3 tel: 022-62-72-62,  069-102-102 

